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ANNEX  I.  MODEL DE PROPOSICIÓ  

 

El Sr/Sra. _______________________________________________________ (nom i 

llinatges) amb DNI _______________, amb domicili a _____________________ 

________________________c/pl. __________________________________________ 

núm. ________________ CP ____________________ i telèfon _____________, 

telèfon mòbil _______________________________ adreça electrònica 

_________________________________   

 

 

DECLAR  

 

Que estic informat/da de  les condicions i requisits que s’exigeixen per poder ser 
adjudicatari/adjudicatària de la contractació artística de la Revetla de les festes de Sant 
Sebastià 2019, mitjançant procediment negociat amb publicitat. 

 

Que em compromet, en nom propi (o en nom i representació de l’empresa 

__________________________________________________________ amb NIF/CIF 

______________________________) , a executar-lo amb subjecció estricta als requisits i 

a les condicions estipulats als plecs de clàusules administratives particulars i de 

prescripcions tècniques del contracte 

 

per la qual cosa PRESENT les següents propostes:  

 
NÚMERO DE 
LOT  

MARCAR AMB "X" 
EL/S LOT/LOTS ALS 
QUALS  ES 
PRESENTA  

NÚMERO 
D'ARTISTES/GRUPS 
MUSICALS QUE 
PRESENTA A CADA LOT 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

11     

12     
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13     

14     

15     

16     

17     

18     

19     

20     

21     

22     

23     

24     

25     

26     

27     

28     

29     

30     

31     

 

I ADJUNT un sobre A (documentació administrativa exigida i annexos del plec administratiu ) i un 
sobre B (documentació tècnica de totes i cada una de les propostes realitzades segons els annexos 
del plec tècnic)  

 

 

 

 

 

Palma, _______ d__________________ de________  a les ________h  

Sgt/  
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